
UCHWAŁA NR   583    /2006 
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2006 roku 
 

w sprawie ustalenia wysokości Nagrody Powiatu Wągrowieckiego  
„Złota Pieczęć” 

 
Na podstawie art. 60 ust.1i ust.2  pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592,  z późn. zm.) 
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego  
uchwala co następuje: 
 
§1.Ustala się wysokość Nagrody Powiatu Wągrowieckiego „Złota Pieczęć”  
w dziedzinach: 

- działalność społeczna – Zdzisław Gajewski w kwocie 2.000,00 zł 
(dwatysiącezłotych 00/100) – kwota netto, 

- kultura, edukacja, sport – Jan Kasper w kwocie 2.000,00 zł 
(dwatysiącezłotych 00/100) – kwota netto. 

 
 
§2.Wykonanie uchwały powierza się Staroście  Wągrowieckiemu. 
 
 
§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 

                                   Starosta  Wągrowiecki 
 

               _____________________________ 
                                                         / Józef Sulikowski/ 

 
 

                            Wicestarosta  
 
    _________________________________ 

                   / Michał Piechocki / 
 
 

 Tomasz Kranc        ________________________ 

Tadeusz Synoracki  ________________________ 

 

 


